[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   17.06.2021                                                                             №36
О поощрении Благодарственным
письмом Ельнинского районного
Совета депутатов

В соответствии с  Положением о Благодарственном письме Ельнинского районного Совета депутатов и поступившего ходатайства председателя Ельнинского районного Совета депутатов Гераськовой Е.Н. о поощрении Благодарственным письмом Ельнинского районного Совета депутатов,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Поощрить Благодарственным письмом:

- коллектив ГБУ «МФЦ Ельнинского МР СО» руководитель Езопова Елена Михайловна;

- коллектив СОГБУ «Ельнинский комплексный центр социального обслуживания населения» руководитель Филимонова Елена Викторовна;

- коллектив отдела социальной защиты населения в Починковском районе Ельнинском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию руководитель Давыдова Елена Викторовна;

- коллектив ОГБУЗ «Ельнинская межрайонная больница» руководитель Симонов Александр Алексеевич.

Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов                                                    Е.Н. Гераськова